

## Begäran om undantag från investeringsstopp 2019

### Information om investeringen

Kontor	Projektnummer	Projektnamn
Kommunledningskontoret		E-förvaltning/e-arkiv

Total budget för projektet 2019	Begärt undantag 2019	
900 tkr	900 tkr	

### Beskrivning projektet

E-arkiv är ett system för bevarande av allmänna handlingar och finns till för att säkerställa långsiktig informationsförsörjning. Alla kommuner behöver införa e-arkiv för att elektroniskt kunna lagra och söka i de handlingar som hanteras.

Mer än 80 procent av all information som kommunen hanterar är digital och utan e-arkiv kan vi inte arkivera informationen på ett rättssäkert sätt. Pappersutskrifter från IT-system är ett sämre alternativ då sammanställnings- och sökmöjligheter försvinner.

Upphandling av e-arkiv har genomförts tillsammans med Halmstads kommun, Laholms kommun och Falkenbergs kommun. Införande har blivit försenat på grund av att förhandlingar kring avtalet mellan de upphandlande kommunerna och leverantören har dragit ut på tiden, men förhandlingarna är nu avslutade och de samverkande kommunerna har nu startat igång ett införandeprojekt som pågår. Hylte kommun behöver kunna fortsätta sin medverkan i det beslutade projektet och utföra de delar som återfinns i avtalet. Det är också en stor vinst för kommunen att projektet genomförs i samverkan med andra kommuner.

### Övervägda alternativa lösningar: Inga alternativa lösningar

### Motivering till varför investeringen ska genomföras

Avtal är ingått och kommunen behöver arbeta med digitalisering av våra arkiv för att underlätta för att på ett säkert sätt kunna bevara våra handlingar.

### Konsekvensbeskrivning om investeringen ej genomförs

Kommunen kommer begå avtalsbrott samt om satsningar på e-arkiv uteblir kommer det att påverka möjligheten för allmänhet, medier och forskare att få tillgång till offentlig information. Införande av e-arkiv är det enda sättet att långsiktigt och strukturerat bevara

elektronisk information för framtiden. Kommunen tappar också den viktiga möjligheten till samverkan.

**Ansvarig chef**

Emma Gröndahl

Ifylld blankett skickas till [ekonomienheten@hylte.se](mailto:ekonomienheten@hylte.se)